
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 veze z Mýta dvě pohodové výhry

Na zápas proti nováčkům z Vysokého Mýta se těšily hlavně děti, které nemají prozatím
odehráno moc utkání. Právě tyto děti nedávno odehrály proti Mýtu přátelské utkání, které
jsme po velkém boji v prodloužení prohráli o 1 bod.

Do těchto soutěžních zápasů nastoupilo celkem 15 dětí, a mně nezbývá než napsat: Obrovská pochvala pro
všechny z nich!!! Ať už byla na hřišti sestava jakákoliv, byli jsme jak turbo myši. Dařilo se nám bránit každý
svého hráče, při vyhazování soupeře z autu jsme bránili ze správné strany a sbírali jsme míče. V útoku pro nás
nebyl problém při vyhazování z autu postavit lajnu a mnoho hráčů a hráček už nepostávalo pod košem či v
bedně, ale vybíhali za trojku. Když jsme při driblingu zvedli hlavu, pěkně jsme si i přihráli dopředu a chodili sami
do koše. Oba zápasy byly ve stejném duchu. Protože nás bylo moc, hodně jsme střídali a drželi vysoké tempo,
které nám snad vydrží i do dalších zápasů.

 

19.02.2023 Draci Vysoké Mýto - ADFORS Basket Litomyšl 25:81 (2:20
15:42 17:61)
Josef Fengl - 14, Martin Havel - 12, Milan Gregar - 10, Jakub Zeman - 10, Josef Doležal - 8,
Sára Kladivová - 7, Dominik Škraňka - 6, Alex Dvořák - 4, Miroslav Kuře - 4, Adéla Chadimová - 2,
Matouš Kotěra - 2, Magdaléna Leksová - 2, Nikol Hodková - 0, Karolína Horská - 0, Nikita Něvar -
 0

 

19.02.2023 Draci Vysoké Mýto - ADFORS Basket Litomyšl 20:79 (8:22
9:43 16:61)
Jakub Zeman - 18, Martin Havel - 10, Milan Gregar - 8, Sára Kladivová - 8, Magdaléna Leksová - 8,
Josef Doležal - 6, Josef Fengl - 6, Miroslav Kuře - 4, Dominik Škraňka - 4, Adéla Chadimová - 2,
Karolína Horská - 2, Nikita Něvar - 2, Alex Dvořák - 1, Nikol Hodková - 0, Matouš Kotěra - 0

20.02.2023 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

